[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2023г

№ 303

О заключении соглашения  между администрацией сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области и МБУК « Падовский поселенческий Центр культуры и досуга» о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

 В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Падовский сельсовет № 135 от 01.12.2015 г «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Заключить соглашение  между администрацией сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области и МБУК « Падовский поселенческий Центр культуры и досуга» о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
2. Настоящее постановление разместить для открытого доступа на видном месте в установленном режиме работы в помещении администрации сельского поселения, сельской библиотеке, сельском доме культуры, помещении почты, на доске объявлений и на официальном сайте администрации сельского поселения Падовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о.главы администрации сельского поселения

Е.М. Щеголькова